
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №67 

компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д. 70, к.3, тел/факс 759-25-12, 750-13-30 

ИНН: 7805145393  КПП: 780501001 

 

 

 

 Приказ 

 

 

 

от 28.03.2024                                                                                                                          № 30/2-од 

 

 

 

«Об организации работы по противодействию коррупции, 

назначении ответственного за антикоррупционную работу» 

  

 В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных 

мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», постановлением Правительства СПб 

о 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий противодействия коррупции в СПб на 2023-2027 

годы» и в целях обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на 

противодействие коррупции в ГБДОУ детском саду № 67 Кировского района Санкт-Петербурга 

Приказываю:  

1.___________ учителя-логопеда, назначить ответственной за антикоррупционную работу. 

2.Ответственный за антикоррупционную работу действует в соответствии с 

должностными инструкциями.  

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

  

  

Заведующий: _______________________К.В.Батусова 
 

 

 

 


		2024-11-26T23:28:26+0300
	Батусова Кира Всеволодовна




